SURG – COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE

GUARAPUAVA – ESTADO DO PARANÁ

Edital nº 13.001/2019 – Resultado da Prova Prática  Página 1 de 1

E D I T A L  N º  1 3 . 0 0 1 / 2 0 1 9  -  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  P R Á T I C A

  C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 1 9

O Diretor Administrativo da Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava – SURG, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição

Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova Prática do Concurso para

Emprego Público nº 001/2019, nos seguintes termos:

Art.1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o Resultado da Prova Prática, conforme disposições do item

13 do Edital de Abertura n.º 01.001/2019.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente seu desempenho da Prova Prática, acessando o campo “ÁREA

DO CANDIDATO”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaounespar.org.br durante o período de

20/03/2020 até às 23h59min do dia 24/03/2020.

Art.3° Quanto ao resultado da Prova Prática divulgado caberá interposição de recurso, no período das 0h do dia

23/03/2020 até às 23h59min do dia 24/03/2020, observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato

interessado em interpor recurso deverá acessar a “ÁREA DO CANDIDATO”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaounespar.org.br.

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

 Guarapuava, 20 de março de 2020.

Sandro Alex Russo Valera

Diretor Administrativo

Maria de Fátima Werneck Lange
Diretora Técnica

http://www.fundacaounespar.org.br/
http://www.fundacaounespar.org.br/

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 13.001/2019 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

AGENTE DE APOIO III - AGENTE DE MANUTENÇÃO - SOLDADOR

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038923 ARIELTON RODRIGO DOS SANTOS 94,00 Ampla Concorrência

0038425 CLEVERSON DIAS ALVES DOS SANTOS 95,00 Ampla Concorrência

0039551 CLEVERSON PAULOUSKI 97,00 Ampla Concorrência

0039510 EDUARDO RAMOS 99,00 Ampla Concorrência

0039703 ERITON OLIVEIRA LEMOS 98,00 Ampla Concorrência

0038016 EVERTON JOSE DE OLIVEIRA BORGES 95,00 Ampla Concorrência

0039394 EVERTON RAMOS DE AGOSTINHO 79,00 Ampla Concorrência

0037210 FELIPE SCHUSKI GASPAR 85,00 Ampla Concorrência

0041335 FERNANDO LUCAS EYNG 85,00 Ampla Concorrência

0040453 JOÃO ELOIR BRANDELERO 97,00 Ampla Concorrência

0040309 JOAO PINGAS MARIANO 50,00 Ampla Concorrência

0040497 LUCIANO SOARES DE LIRA 99,00 Ampla Concorrência

0040124 MÁRCIO RAMOS 84,00 Ampla Concorrência

0040086 MARIELTTON RAMOS POCZNEK 99,00 Ampla Concorrência

0038880 RICARDO YURI DEZONE 99,00 Ampla Concorrência

AGENTE DE APOIO III - AGENTE DE MANUTENÇÃO PREDIAL- PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038084 ALISON JUNIOR BIANKI 73,00 Ampla Concorrência

0037884 APARECIDO CÍCERO DO NASCIMENTO 84,00 Ampla Concorrência

0039583 CARLOS HENRIQUE DE PAULA ALMEIDA 96,00 Ampla Concorrência

0038341 CASEMIRO SOUZA FILHO 94,00 Ampla Concorrência

0040104 FLAVIO SANTANA 94,00 Ampla Concorrência

0040568 ILSON DIONIZIO DOS SANTOS 68,00 Ampla Concorrência

0040236 ISAIAS DE MORAES 56,00 Ampla Concorrência

0040162 JULIANO SILVIO MOREIRA 88,00 Ampla Concorrência

0040991 SAUL DA ROSA 88,00 Ampla Concorrência

0040436 VALMIR JOSÉ JOCOSKI 89,00 Ampla Concorrência

AGENTE DE APOIO III - MANUTENÇÃO DE VEÍCULO LEVE

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0037628 ANDERSON VINICIUS VALGOI VILCZAK 90,33 Ampla Concorrência

0038928 ANDRÉ LUIS CORDEIRO 81,66 Ampla Concorrência

0039262 ANDRE PENTEADO 96,00 Ampla Concorrência

0039853 GUILHERME CANTERI DA SILVA 98,00 Ampla Concorrência

0040620 GUILHERME TIAGO DE SOUZA SILVA 98,00 Ampla Concorrência

0039955 JEFERSON FERREIRA 99,00 Ampla Concorrência

0039476 JEFERSON TARSO DOS SANTOS FERREIRA 97,00 Ampla Concorrência

0037326 JULIO CESAR LIMA OLIVEIRA 96,00 Ampla Concorrência

0038211 LUIZ EVALDO SCHEIFFER 66,83 Ampla Concorrência

0041197 MATHEUS OLIVEIRA DETONI 76,01 Ampla Concorrência

0037507 RODRIGO LUCAS CARDENAS 96,66 Ampla Concorrência

0039574 VAGNER BUTKA 75,32 Ampla Concorrência

0038478 VANDERLEY LUCAS DOS SANTOS FERREIRA 95,00 Ampla Concorrência

AGENTE DE APOIO III - MANUTENÇÃO DE VEÍCULO PESADO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038200 EDSON MORAIS 72,72 Ampla Concorrência

0037958 GERALDO FERREIRA 56,16 Ampla Concorrência

Página 1 de 2

SURG - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO DE APOIO À UNESPAR, CAMPUS DE PARANAVAÍ | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 13.001/2019 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

AGENTE DE APOIO III - MANUTENÇÃO DE VEÍCULO PESADO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041536 LEANDRO TORRES MAIA 80,88 Ampla Concorrência

0039411 LINDOMAR BARANOVSKI 78,12 Ampla Concorrência

0040958 WUILIAN RODRIGUES DE CARVALHO 97,50 Ampla Concorrência

AGENTE DE APOIO IV - OPERADOR DE MÁQUINA PESADA - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038325 JEFERSON DE JESUS CORDEIRO 80,00 Ampla Concorrência

0037612 LEANDRO DA SILVA SOUZA 50,00 Ampla Concorrência

0039348 MARCELO REINALDO POCZYNEK 51,00 Ampla Concorrência

0039990 RITTIARLI BATISTA DOS SANTOS 80,00 Ampla Concorrência

Página 2 de 2